«Nouerint uniuersi quod nos alfonsus ect. ad honorem dej et bea-
te virg‘inis marie et ob remedium animarum parentum nostrorum da--
mus concedimus et offerimus per nos et nostros domino deo et beato
xhristoforo et sancte catarine ac uobis sorori domne beren garie de
figaria et sorori dommne guillelme ferrarie dominabus monasteriy.
sanctl xhristofori minor (?) ordinis sancti agustini recipientibus no-
mine eiusdem ordiniys ad monasterium construendum totas 1psas

i

(1) Archivo de la Corona de Aragén.—Registro 64, fol.® 161 V.°
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domos in Ciutadella que fuerunt jahit abenbachen sarracenu sicut
affrontant ex uoa parte in domibus zuya abengulaymen ex alia par-

te cam domibus agmet abnelanijm et ex alia parte cam domibus gine
tenedone axara senhug alca¢ini et ex alia parte in carraria et sic

habeatis dictas domos ad monasterium et westrum habitagium cons-

truendum et ad habendum et tenendum omni qua omnique tempore
1n pace possidendum et ad omnes nestris ordiniys uolentates libere
in perpetue faciendas. Sicut melius dici et intelligi potest ad salua-
mentum dicti ordiniys et sincerum intellectum sub conditione tamemn
quod 1bi teneatis domicilinm et aliqui sorores dicti ordiniys ibidem
faciant residentiam personalem, Mandantes uniuersis officialibus et
subditis nostris presentibus et futuris quod predictam ect. Datum
Ciutadella y nonas martiy MCCLXXXVJ.»

Desprendese del documento, que las fincas urbanas con-
cedidas por Alfonso & unas religiosas de la orden de San Agus-
tin, tenian éstas ya un convento llamado de San Cristébal y
que este convento se hallaba en Menorca 6 en Manresa. ¢Hu-
bo en 1287 un convento de Agustinas en Manresa? El historia-
dor de la Orden Agustina del Reino de Aragén fray Jaime
Jordan (1) da cuenta de todos los conventos de la citada ordeh
que en el Reino de Aragén habia y no menciona para nada
convento alguno que en Manresa cxistiese, y si al P. Jordan
tuviesemos que atenernos podriames afirmar que en Manresa,
no hubo en 1287 convento alguno de religiosas y ast lo haria-
mos si no encontrasemos (2) una orden dada por Alfonso III
en el citado afio, y por la que se da al convento de San Cris-
tobal de Manresa un sarraceno menorquin, lo cual nos induce
&4 creer que fueron de Manresa las monjas Berenguera de Fi-
garia y Guillelma Ferraria & quienes en nombre del monaste-
rio de San Cristobal se hizo la donacion de las citadas propie-
dades.

(1) Historia de la Provincia de la Corona de Aragén de la Sagrada
Orden de los Ermitaiios de N. Gran Padre S. Agustin compuesta de ona.
tro Reinos: Valencia, Aragdn, Cataluiia y las islas de Malloroa y Me-
OTCA.